Société coopérative et participative à capital variable. Siège social : 52 rue du Montparnasse, 75014 Paris France – SIREN 562 123 513 – RCS de Paris 562 123 513.
Cette  documentation  appartient  exclusivement  à  la  société  ACOME.  Toute  reproduction,  copies,  extractions,  modifications,  etc.,  intégrales  ou  partielles,  sont
formellement interdites sauf autorisation préalable et écrite d’ACOME. En raison de l'évolution technique, ACOME se réserve le droit, à tout moment et sans préavis,
de modifier les caractéristiques techniques annoncées pour ce produit et/ou de cesser la fabrication de celui-ci.
CÂBLE RISER 50% PRÉCO
ACOPTIC
Câble de distribution
24 à 144 Fo

Terminaisons*
Référence
produit Code EANFibres
rouges
Fibres
bleus
Fibres
Vertes
Fibres
Jaunes
PAD3828 24xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 10m
24 Fo
SC/APC NO NO SC/APC IC5698-C10 3700223693504
PAD3828 24xG657A2 M4
préco 50% SC/APC  50m SC/APC NO NO SC/APC IC5698-C50 3700223689101
PAD3828 24xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 100m SC/APC NO NO SC/APC IC5698-C100 3700223689118
PAD3828 24xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 150m SC/APC NO NO SC/APC IC5698-C150 3700223690152
PAD3828 48xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 10m
48 Fo
SC/APC NO NO SC/APC IC5699-C10 3700223690121
PAD3828 48xG657A2 M4
préco 50% SC/APC  50m SC/APC NO NO SC/APC IC5699-C50 3700223689125
PAD3828 48xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 100m SC/APC NO NO SC/APC IC5699-C100 3700223689132
PAD3828 48xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 150m SC/APC NO NO SC/APC IC5699-C150 3700223690169
PAD3828 72xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 10m
72 Fo
SC/APC NO NO SC/APC IC5700-C10 3700223693511
PAD3828 72xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 50m SC/APC NO NO SC/APC IC5700-C50 3700223689149
PAD3828 72xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 100m SC/APC NO NO SC/APC IC5700-C100 3700223689156
PAD3828 72xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 150m SC/APC NO NO SC/APC IC5700-C150 3700223693009
PAD3828 96xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 10m
96 Fo
SC/APC NO NO SC/APC IC5701-C10 3700223690138
PAD3828 96xG657A2 M4
préco 50% SC/APC  50m SC/APC NO NO SC/APC IC5701-C50 3700223689163
PAD3828 96xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 100m SC/APC NO NO SC/APC IC5701-C100 3700223689170
PAD3828 96xG657A2 M4
préco 50% SC/APC 150m SC/APC NO NO SC/APC IC5701-C150 3700223690176
PAD3828 144xG657A2
M4 préco 50% SC/APC
10m
144 Fo